536.
Nobilissimis, Amp^{nis} dicitur viris Dd. Rudbe,
quis, Columbo, Spoli^a Bilbergio, qui in gratiam
dilectissimi Archimedi mei nunc Lutetiae vos scribit
operas ^{litterarum tuarum} confectas suas dignari ^{quis} sunt, qui ipsi
de mitoro quod in septentrione apparuit quam
exactiss^{ime} conatore, quas ille pro tanta Eurnami
te gratias rependat ^{Eurnami} per mortuum nequis ^{curam} et pro
medibitorum ^{Et vobis} si bo, ^{ita qd.} ad fidem ^{pro} fore
in, eum, fau. ^{fac.} ddo, convalescit ^{epi} hoc officio
I qua ^{fac.} dicit gratiam ^{de} nominatone d'fun,
gatur. Hagae XXIX. Jun. 1717 CLXXXI.

R. A. R.